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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

24 Ocak 2022 tarihinde Cizre'nin Yafes Mahallesinde, Cizre Kaymakamlığına bağlı 

kaymakamlığın koruma polisleri tarafından kullanılan ve aşın hız yaptığı belirtilen Ford 

Ranger marka araç 23 yaşındaki Abdulgaffar Dayan'a çarparak ağır yaralanmasına sebep 

olmuştur. Yaralanan Abdulgaffar Dayan kaldırıldığı Cizre Devlet Hastanesinde 26 Ocak 2022 

tarihinde yaşamım yitirmiştir. Görgü tanıkları; aracın aşın hız yaptığı, Abdulgaffar Dayan'ı 

metrelerce yerde sürüklediği ve olaydan sonra Abdulgaffar Dayan'ın yaklaşık 40 dakika yerde 

bekletildikten sonra hastaneye kaldırıldığım beyan etmişlerdir. Abdulgaffar Dayan'ın 

katledildiği olayın araştırılması olaya dair tarafsız ve bağımsız bir incelemenin yapılması 

amacıyla Anayasa'nın 98'inci İç Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 

Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 
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Basın ve İnsan Haklan Derneği raporlarına göre sadece 2008-2022 yılları arasında Ocak ayı 

itibariyle 1 'i Motosikletli Polis Timlerinin, 92'sinin ise zırhlı araçların neden olduğu kaza ve 

zırhlı araçlardan yapılan ateş sonucu, 95 vaka yaşanmıştır. Söz' konusu vakaların en az 21 'i 

çocuk olmak üzere 56 kişi hayatını kaybetmiş, en az 23'ü çocuk olmak üzere 141 kişi de 

yaralanmıştır. 2008-2022 yıllan arasında zırhlı araçların neden olduğu kaza ve cinayetlerde 

ise en az 22 çocuk hayatını kaybetmiş, en az 23 çocuk ise yaralanmıştır. 

Sadece 2021 yılında güvenlik güçlerine ve/veya resmi kurumlara ait araçların çarpması 

sonucu en az 4'ü çocuk 6 kişi yaşamını yitirmiş, 6'sı çocuk 15 kişi ise yaralanmıştır. 

Zırhlı araç çarpması sonucu insanların yaşamlarını yitirmelerine sebep olan araç sürücüleri 

hakkında uygulanan cezasızlık politikası ise yeni cinayetlerin yaşanmasına sebep olmaktadır. 

Yaşanan bütün bu olayların sonucunda faillere ilişkin kamuoyunu rahatlatacak bir ceza 

verilmemiştir. Devletin kendi görevlisini koruma refleksi her seferinde baskın gelmiş, halk 

ikinci planda kalmıştır. Hukukun işlemediği güvenlik görevlilerine korumacı bir tarzda 

yaklaşması adil yargılamaların gerçekleşmemesi her defasında yeni insan hakları ihlaline yol 

açmıştır. 

Bölgede görev yapan kaymakam vali gibi devlet yöneticilerinin her birinin arkasında onlarca 

koruma aracı bulunmakta ve hepsi güvenlik güçleri tarafından kullanılmaktadır. Bu kolluk 

görevlileri ise bulundukları konum ve güçten aldığı güven ile hiçbir kural tanımadan sokak 

ortasında trafik kurallarını ve insanların yaşamını yok sayarak hareket etmektedirler. 

24 Ocak pazartesi günü sabah saatlerinde Cizre'nin Yafes Mahallesinde Eski Köprü civarında 

kaymakamın korumalığını yaptığı iddia edilen polisler tarafından kullanılan Ford Renger 

marka aracın çarptığı 23 yaşındaki Abdulgaffar Dayan ağır yaralandı. Görgü tanıklarının 

beyanlarına göre aracın aşın hız yaptığı ve çarptıktan sonra ~bdulgaffar Dayan'ın metrelerce 

yerde sürüklendiği, aracın kaput kısmının içe doğru kıvrıldığı belirtilmiştir. Aracın basında 

yayınlanan görüntüleri de bu iddiaların haklılığım ortaya çıkarmaktadır. Araç durduktan sonra 

Abdulgaffar Dayan'ın yaklaşık 40 dakika yerde kaldığı herhangi bir müdahalede 

bulunulmadığı da görgü tanıkları tarafından beyan edilmiştir. İki gün hastanede yoğun 

bakımda kalan Abdulgaffar Dayan 26 Ocak'ta yaşamını yitirmiştir. 
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Yaşanan zırhlı araç olayları faillerinin açılan soruşturma ve/veya davalarda az bir ceza alması 

veya beraat edilmesi sonucu, yargısal süreçlerin adeta bir cezasızlığın tezahürü olarak 

karşımıza çıkması, aynı zamanda bu olayların faillerini cesaretlendinnekte ve hukuki bir 

yaptırımla karşı karşıya bulunmayacakları güveni kazandınnaktadır .. Olaylar böylelikle 

yaygınlık kazanmakta ve olayların zırhlı araç sürücülerinin kent trafiğinde düzensiz ve keyfi 

bir tavır içerisinde bulunmalarına yol açmaktadır 

Abdulgaffar Dayan'ın katledildiği olayın araştırılması olaya dair tarafsız ve bağımsız bir 

araştınna incelemenin yapılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci İç Tüzüğün 104' üncü ve 

105' inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 KEMAL PEKÖZ ADANA 

5 HABİP EKSİK IGDIR 

6 OYA ERSOY İSTANBUL 

8 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

9 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

11 RIDVAN TURAN MERSİN 

12 ABDULLAH KOÇ AGRI 

13 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

14 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

15 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

17 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

18 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

19 MURATÇEPNİ İZMİR 

20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 
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